OUHAHCOBBIN VIIPABJISIOINN

3ATUITAPOB YTECHH EPCANHOBHNY

NUH 020515551764
Veegomiienue o Haudaie gesrensHoctd Ne KZ30GHP00001263 ot 17.09.2024r.
Anpec: ropon Ateipay, npocnekt Carnaesa, 1oM 48]]
E-mail: zagiparovu.qgb@gmail.com, +7 771 175 37 37

«07» okTs16ps 2025 roma Ne 1
(mara hopmupoBaHUs peecTpa
TpeOOBaHUI KPEAUTOPOB)

«07» oxTs16ps 2025 roma Nel
(mara pazMereHus peectpa

TpeboBaHUI KPEAUTOPOB HA
HWHTEPHET-pecypce)

JOJI’KHUK:
Ucwmaiinosa Monaup Hypisibaesna
HNHWH: 790708402976

PEECTP TPEGOBAHUI KPEJUTOPOB B ITPOIIEJTYPE
BOCCTAHOBJIEHUS IVIATEX KECITOCOBHOCTH

Ne | Ouepens/ pamunuist, UMs 1 OTIECTBO (€CIU (UUH/ Cymma JIoKyMeHTHI, Ipu3nanHbie Henpusnann | [Ipumeuann
OHO yKa3aHO B IOKYMEHTE, BUH) xpenuTopa [PEABSBICHHBIX | MOATBEPIKAAFOLIH TpeGoBaHHs BIE e
YIAOCTOBEPSIOIIEM JINYHOCTB)/ TpeOOBaHUI G TpeOOBaHUS
HaUMCHOBAHHE KPEAUTOpa 0060CHOBaHHOCTb
MIPHHSTOTO
perIeHust
(HaMMEHOBaHHUE,
Jiata, HoMep)

1 2 3 4 5 6 7 8
1. | IHepBas ouepenn
1) | TpeGoBauust rpaxkaaH, mepes KOTOPHIMU

JOJDKHHK HECET OTBETCTBEHHOCTD 3a

NIPUYMHEHHE Bpe/ia KU3HU WITH 310POBEIO

Hroro:
2) | TpeGoBaHuUs MO B3BICKAHUIO AJTMMEHTOB

Hroro:

HWrtoro no nepsoii ouepenu:
2. | Bropasi ouepenb
1) | 3amomKkeHHOCTb [0 HAaJIoTraM

Hroro:
2) | 3a10IKEHHOCTB 110 IPYTHM 00sI3aTeIbHBIM

IUIATEXKaM B OIO[KET




Hroro:

3)

3aJ10JDKEHHOCTD 10 TAMOXKEHHBIM IUIaTeXaM

HUroro:

4)

3a710;5KeHHOCTH T10 TUIATEKaM B 6}OI[)KGT,
B3BICKMBACMBbIM I10 PCIICHUIO Cya

Hroro:

Hroro no Bropoit ouepeau:

Tpetbs ouepennb

1)

TpebGoBaHus KPEAUTOPOB O
IPaKIAHCKO-TIPABOBBIM M HHBIM
00s13aTeIbCTBAM

Hroro:

2)

TpeboBaHMs 3aI0TOBEIX KPEHTOPOB,
HOJJICHKAIHUX YAOBICTBOPEHHIO B OPSIIKE,
TIPEAYyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7 cTathu 41
3akoHa

Hroro:

3)

TpeboBaHus, BO3HUKIINE B PE3YIbTATE
TIPUHATHUS CYIOM PELICHUS O MPU3HAHUT
C/IEJIKU HEeJICHCTBUTEIBHON U BO3BpaTe
HMMYIIECTBA B UMYILIECTBEHHYIO Maccy
JTOJDKHUKA

Hroro:

Hroro no TpeTbeit ouepenn:

YeTBepTas ouepelb

1))

Y6bITKH, HEYCTOUKH (IITPadbl, IEHN)

Hroro:

Hroro no uerBeproii ouepenu:

IIaTas ouepenn

1))

TpeGOBaHI/IH, 3asBJICHHBIC ITOCJIC UCTCUYCHUA
CpOKa UX INPEABbABICHUA

Hroro:

2)

TpeboBaHuUs KpPeUTOPOB, HE UCIIOIHUBIIHX
00513aHHOCTb, IIPETYCMOTPEHHYIO
MOAMYHKTOM 4) MyHKTa 2 cTarthi 8 3aKoHa

2.1.

AO «Haponubriii bank Kazaxcrana»

940140000385

T1278 304,22

T1278 304,22

2.2.

TOO «MDPO «OunnaitnKazdunauc»

160840000397

T639 477,50

T639 477,50

2.3.

AO «Home Credit Bank»

930540000147

T938 704,27

T938 704,27

2.4.

AO «Kaspi Bank»

971240001315

T2 622 651,51

T2 622 651,51

2.5.

TOO «Kap-Tem»

980540000397

T209 987,00

T209 987,00

Hroro:

T5 689 124,50

T5 689 124,50

Hroro no nsAToit ouepeau:

T5 689 124,50

T5 689 124,50

HToro no peectpy:

TS5 689 124,50

TS5 689 124,50




@UHAHCOBBIN YIIPABIAIOINAN 3arunapos Y.E.




