

# ФИНАНСОВЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ ЗАГИПАРОВ УТЕСИН ЕРСАИНОВИЧ

ИИН 020515551764

Уведомление о начале деятельности № KZ30GHP00001263 от 17.09.2024г.

Адрес: город Атырау, проспект Сатпаева, дом 48Д  
E-mail: zagiparovu.qb@gmail.com, +7 771 175 37 37

«07» октября 2025 года № 1  
(дата формирования реестра  
требований кредиторов)

«07» октября 2025 года №1  
(дата размещения реестра  
требований кредиторов на  
интернет-ресурсе)

## ДОЛЖНИК:

Исмайлова Молдир Нурлыбаевна  
ИИН: 790708402976

## РЕЕСТР ТРЕБОВАНИЙ КРЕДИТОРОВ В ПРОЦЕДУРЕ ВОССТАНОВЛЕНИЯ ПЛАТЕЖЕСПОСОБНОСТИ

№	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/ БИН) кредитора	Сумма предъявленных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнанные требования	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						

	Итого:					
3)	Задолженность по таможенным платежам					
	...					
	Итого:					
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	...					
	Итого:					
	Итого по второй очереди:					
3.	<b>Третья очередь</b>					
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам					
	...					
	Итого:					
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона					
	...					
	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника					
	...					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:					
4.	<b>Четвертая очередь</b>					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	...					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	<b>Пятая очередь</b>					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
	...					
	Итого:					
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
2.1.	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000385	〒1 278 304,22		〒1 278 304,22	
2.2.	ТОО «МФО «ОнлайнКазФинанс»	160840000397	〒639 477,50		〒639 477,50	
2.3.	АО «Home Credit Bank»	930540000147	〒938 704,27		〒938 704,27	
2.4.	АО «Kaspi Bank»	971240001315	〒2 622 651,51		〒2 622 651,51	
2.5.	ТОО «Кар-Тел»	980540000397	〒209 987,00		〒209 987,00	
	...					
	Итого:		〒5 689 124,50		〒5 689 124,50	0
	Итого по пятой очереди:		〒5 689 124,50		〒5 689 124,50	0
	Итого по реестру:		〒5 689 124,50		〒5 689 124,50	0

Финансовый управляющий



Загипаров У.Е.



ҚАРЖЫ БАСҚАРУШЫЛАР АССОЦИАЦИЯСЫ  
ҚОСЫЛУ ҮШІН ЖАЗЫҢЫЗ | +7 776 000 45 67

АССОЦИАЦИЯ ФИНАНСОВЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ  
НАПИШИТЕ ДЛЯ ПРИСОЕДИНЕНИЯ | +7 776 000 45 67